MUNICÍPIO DE JECEABA
Estado de Minas Gerais

                                  Praça Dagmar de Souza Lobo, s/nº - CNPJ: 20.356.739/0001-48.

1

ERRATA DO EDITAL Nº 01 - PREGÃO n° 015/2020

A Prefeitura Municipal de Jeceaba torna público, para conhecimento dos interessados,

a ERRATA do Edital do Pregão n° 015/2020, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO

PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA

TRATAMENTO DE ÁGUA PARA CONSUMO HUMANO, onde se diz: “A Pregoeira

receberá os envelopes de habilitação, de propostas e o credenciamento de 14:00 às

14:15 horas do dia 30 de abril de 2020 e a Sessão de Disputa terá início no mesmo dia

após o credenciamento, na Sala de Licitações situada no Edifício-sede da Prefeitura

Municipal de Jeceaba, na Praça Dagmar de Souza Lobo, s/n.º, Centro. Caso a sessão

não seja finalizada, ela recomeçará no primeiro dia útil em que haja expediente, no

mesmo horário e local”, Leia-se: A Pregoeira receberá os envelopes de habilitação,

de propostas e o credenciamento de 14:00 às 14:15 horas do dia 30 DE MARÇO

DE 2020 e a Sessão de Disputa terá início no mesmo dia após o credenciamento,

na Sala de Licitações situada no Edifício-sede da Prefeitura Municipal de

Jeceaba, na Praça Dagmar de Souza Lobo, s/n.º, Centro. Caso a sessão não seja

finalizada, ela recomeçará no primeiro dia útil em que haja expediente, no

mesmo horário e local.

Jeceaba, 25 de março de 2020.

Karen Cristina de Jesus Pereira Silva

Pregoeira